53111801 Sandalias para hombre 146,999.94

53111903 Calzado atlético para niño 0.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 146,999.94

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.2.4.01 Calzados 146,999.94

Total 146,999.94

El monto de : **Ciento cuarenta y seis  mil novecientos noventa y nueve con 94/100 (146,999.94)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1749153484829zMUoK